30.6.2023 TOTEUTUMA RAHOITUSLASKELMA (ULKOINEN) KAUPUNKI JA LIIKELAITOS

MTA2023 MTA2023
liikelaitos aupunki (yht)

kaupunki

11 296

11 296

-1735
63

-1672
9 624

-2 300
250
-2 050

3000
-6 690
1500

-2190

o O O o o

-4 240
5384
11253
17 711
-6 458

30024

-4 068

-4 068

-4 620

-4 620
-8 688

2830
-1177

1653

o O O o o

1653
-7 035
-7 753
-10 211
2 458

0

MTA2023

7 588

7588

-6 205
63

-6 142
1446

-2 300
250
-2 050

3000
-6 690
4500

810

o O O o o

-1 240

206
3500
7 500
-4 000

30024

Rahoitusosa

Toiminnan rahavirta
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Toiminnan rahavirta

Investointien rahavirta
Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Investointimenojen oikaisut
Pys.vastaavien hyod. luowtustulot
Investointien rahavirta
Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisdykset
Antolainasaamisten vahennykset

Antolainauksen muutokset

Lainakannan muutokset
Pitkdaikaisten lainojen lisays
Pitkdaikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

josta LL pitkaaik.lainojen lisays
josta LL pitkaaik.lainojen vahennys

Lainakannan muutokset

Oman paaoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiant. varojen ja padomien mu

Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos
Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahoituksen rahavirta
Vaikutus maksuvalmiuteen
Rahavarat 31.12.
Rahavarat 1.1.

LAINAKANTA

TOT. 30.6.202370T.30.6.202: TOT.30.6.2023

kaupunki

5129

-4
5125

-434

308
-126
4999

-3 300
85
-3 215

-3 036

3036

-109
-28
1485
-3152
-1 804
-8 055
-3 056
27 818
30874
-3 056

29 219

liikelaitos

-1 552

-1 552

-1519

-1 510
-3 062

o O O O o

-1836
1498
-338
-379

-3 441
-26 217
-22775
-3 442

kaupunki (yht)

3577

-4

3573

-1953

317
-1 636
1937

-3 341

-3 341

-3 036

-3 036

-109

-351
-1654
-2 142
-8 519
-6 582

1601
8 099
-6 498

29 219




